

OBEC MATÚŠKOVO
Organizácia OBECNÝ ÚRAD
925 01 MATÚŠKOVO
Adresa dodávateľa: -5-

STAVING Levice
Súhrn 10
349 LEVICE

Značka:

V Matúškova dňa 4.6.2025

OBJEDNÁVKA čis.: VI/04

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena		Spolu	
			Sk	h	Sk	h
	Na základe cenovej ponuky z dňa 4.6.2025 obec Matúškovo					
	Hydranta a vŕs					
	Prehľadnie kľúč. skúpor					
	(Záver obce: Príslušná mestska časť n. Príslušná - Príslušná dňa Matúškovo.					
1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	OBEC MATÚŠKOVO OBECNÝ ÚRAD 925 01 MATÚŠKOVO -5- 165				
2	Bankové spojenie odberateľa	SK 02 5600 0000 0011 157 500 1				
3	Dodacia lehota					
4	IČO	00810287				

OBEC MATÚŠKOVO
OBECNÝ ÚRAD
925 01 MATÚŠKOVO
-5-

pečiatka a podpis obje

Cenová ponuka

Názov stavby: Obec Matúškovo - preloženie telekom.stĺpov
Zhotoviteľ: STAVING Levice, s.r.o., Dostojevského 10, 934 01 Levice

		Cenník prác a materiálov ST, a.s.	MJ	cena/MJ	ks	dĺžka	šírka	hlĺbka	Výmera	Cena CELKOM
3.	11.15	zemina triedy I, II, III	m3	49,088	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	49,09
3.	11.21	ryha 25x60cm v nespevnenej ploche	m	8,673		4,00			0,00	34,69
3.	21.12	kábel nad 100 x 4	m	1,724		4,00			4,00	6,90
3.	22.14	spájanie žil – v prevádzke	pár	1,231	20,00				20,00	24,63
3.	22.22	otvorenie a zatvorenie spojky v prevádzke	ks	28,308	2,00				2,00	56,62
3.	23.44	všetky druhy na stĺp	ks	15,573	1,00				1,00	15,57
3.	24.21	medené káble	pole	38,399	10,00				10,00	383,99
3.	25.12	káble, mikrotubičky do plastového inštalačného žľabu, rúrky, na rošt, na káblový križ (všetky v trase)	m	0,985		20,00			20,00	19,70
3.	25.16	všetky druhy rúrok na stene alebo stĺpe	m	4,184		5,00			5,00	20,92
3.	28.14	všetky typy vzduchom vedených káblov alebo pripojných káblov (na pole, nezávisle od počtu káblov)	pole	29,538	10,00				10,00	295,38
3.	41.15	výmena existujúceho stĺpu do 5 káblov prichytených na stĺp	ks	153,515	3,00				3,00	460,55
3.	92.41	doplnková inžinierska činnosť (CAPEX)	100m	5,018	10,00				10,00	50,18
3.	98.54	spracovanie knihy plánov stavby bez potreby geodetického zamerania - základ	ks	46,765	1,00				1,00	46,77
3.	98.55	spracovanie knihy plánov stavby bez potreby geodetického zamerania - doplatok	ks	33,404	1,00				1,00	33,40
	M2170032	Kábel metalický FLE 5 XN 0,6	m	0,96		8,00			8,00	7,68
	M2130168	Kábel metalický FLES 3XN 0,6	m	0,85		100,00			100,00	85,00
	M2130303	Kábel metalický FLES 1XN 0,6	m	0,40		250,00			250,00	100,00
	M2840377	Spojka NITTO JCSA 200 BK 20-50 párov	ks	25,38	2,00				2,00	50,76
	M2960069	Konektor spojkový - spojenie 2 žil	ks	0,03	20,00				20,00	0,60
	M2960081	Konektor spojkový (modul)- spojenie 10 p	ks	0,70	2,00				2,00	1,40
	M999997	Materiál dodaný dodávateľom	faktúra	1,00	120,00				120,00	120,00
3.	10.00	Zemné práce								83,78
3.	20.00	Montážne a demontážne práce pre káblové siete								823,71
3.	30.00	Montážne a demontážne práce pre technológiu								0,00
3.	40.00	Údržbové, prevádzkové a zriaďovacie práce								460,55
3.	90.00	Rôzne								130,35
		CELKOM:								1 498,39
		MATERIAL:								365,44
		SPOLU celý eSPM:								1 863,83

V Leviciach,
8.4.2025

DPH 23%=428,68EUR
Spolu s DPH= 2292,51EUR

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

STAVING
Levice s.r.o.

Dostojevského 10, 934 01 Levice
OR Nitra, vl.čl. 12325/N odd. 001
IČO: 36539741, IČ DPH SK2020157205